
۲۵ هزار شغل در مناطق آزاد کشور ایجاد شد

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا، حمیدرضا مومن شاماه پنجشنبه در نشست شورای مدیران

و فعالان اقتصادی منطقه آزاد چابهار که تا بامداد جمعه ادامه داشت با بیان اینه ساختار سازمان در منطقه آزاد چابهار جزو بهترین

از تجربه کاف از مدیران مال نیاز داریم چراکه برخ مال به مدیر تامین مناب نهای مدیر مالساختارها است افزود: در مناطق آزاد م

برای تامین مناب برخوردار نیستند.

وی تاکید کرد: بر همین اساس، حوزه تامین مال را زیر نظر مدیرعامل گذاشتیم تا بتواند جدی کار کند چراکه نمشود با مناب ناپیدار

توسعه پایدار انجام دهیم.

دبیر شورای عال مناطق آزاد کشور با بیان اینه ط هشت سال اخیر اقدامات موثری در مناطق آزاد کشور انجام شده است گفت: باید

در بحث اطلاعرسان این اقدامات، بیشتر تلاش کنیم و نخستین کارهای (اولینها) که رقم خورده را تشری و به جامعه منعس کنیم.

مومن بر لزوم توجه به ظرفیت شرکتهای سرمایه گذاری تاکید کرد و افزود: با استفاده از این ظرفیتها کمتر به فروش زمینها نیاز پیدا

خواهیم کرد و در همین رابطه به واسطه ورود سرمایهگذاران به منطقه آزاد چابهار همواره از مدیرعامل این منطقه به نی یاد مکنیم.

وی با اشاره به برنامه هفتم توسعه کشور اظهار داشت: همه مدیران مناطق باید در این بخش هماری کنند تا از اختیارات مناطق آزاد،

بیش از این کاسته نشود.

وی با بیان اینه در سند هماری ایران و چین، مناطق چابهار و قشم و ماکو از سایر مناطق آزاد و ویژه جلوتر هستند افزود: ط ۲ سال

گذشته تراز تجاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور مثبت بوده است.

دبیر شورای عال مناطق آزاد کشور در خصوص برخ اظهارنظرها و قضاوتها در فضای مجازی بیان داشت: تحت تاثیر فضای

مجازی اقدام به انتخاب یا تغییر مدیران عامل مناطق آزاد نمکنیم چراکه بر این باوریم مدیران ما پاکدست، مقتدر و برنامهمحور

هستند و اینها معیارهای ما برای انتخاب ندیران به شمار مرود.

او با اشاره به مواردی که به طور جدی در دبیرخانه شورای عال مناطق آزاد کشور دنبال مشود اظهار داشت: در بحث آی ت باید

تقویت بیشتری انجام شود و اعتقاد داریم ای ت باید زیر نظر ی مدیر مستقل باشد و با قدرت، عمل کند و سخنانش مورد استناد قرار

گیرد.

لات مهم در برخو نقشه راه مناسب ازجمله مش پیش روی مناطق آزاد اشاره کرد و گفت: نداشتن طرح جام از موان وی به برخ

مناطق آزاد است اما منطقه آزاد چابهار با پییری مدیرانش پس از سالها دارای طرح جام شده است.

مومن همچنین افزود: آسیبهای جدی، مان انجام اقدامات جدی در مناطق آزاد کشور شده است و این آسیبها باید برطرف شود.

ی از موان اصل توسعه مناطق آزاد، ورود این مناطق به کانونهای جمعیت است.

مشاور رییس جمهوری و دبیر شورای عال مناطق آزاد کشور همچنین در دیدار با برخ از فعالان اقتصادی منطقه آزاد چابهار اظهار

داشت: قانون مناطق آزاد باید به گونهای باشد که بتوان در سط منطقه به رقابت پرداخت.

وی اضافه کرد: تولید، مرکز ثقل مناطق آزاد کشور است و پشتبانها و مانزدایها باید به خوب انجام شود.



مومن تصری کرد: رویرد جدید مناطق آزاد کشور، تقویت بخش خصوص برای انجام مامورتها به نحو احسن است. باید بخش

خصوص را حمایت کنیم تا تولید و اشتغال را برای مردم به ارمغان بیاورند.

عبدالرحیم کُردی مدیرعامل منطقه آزاد چابهار نیز بیان داشت: اگر ماموریتها و وظایف ادارت محدوده منطقه آزاد به منطقه واگذار

شود ط سه سال متوانیم مشل حاشه٬نشین را برطرف کنیم.

وی اضافه کرد: در پروژههای منطقه آزاد، سهم بخش خصوص ۱۰۰ درصد است و این ی موفقیت به شمار مرود.

او با بیان اینه منطقه آزاد چابهار پس از ۲۴ سال دارای طرح جام شده است گفت: باید این طرح را تا پایان دولت به تصویب

برسانیم.

در این نشست، فعالان بخش خصوص به بیان مشلات و موان پیش روی خود پرداختند و مقرر شد تمام این موارد در دبیرخانه

شورای عال مناطق آزاد کشور پییری شود.

این نشست با حضور احمد جمال معاون اقتصادی دبیرخانه شورای عال مناطق آزاد کشور، محمدحسین ملزادگان مشاور دبیر شورا

و نریمان مدیرکل حوزه دبیر شورا و اعضای هیات مدیره سازمان منطقه آزاد چابهار برگزار شد.

همچنین گزارش از فرآیند تهیه طرح جام و سامانه جام اطلاعات مان منطقه آزاد چابهار ارائه شد.

حمیدرضا مومن دبیر شورای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور که در نیمه ابتدای فروردین امسال به منطقه آزاد چابهار سفر کرده بود

روز گذشته (پنجشنبه) نیز برای بازدید از طرحهای مختلف عمران، اجتماع و گردشری در قالب سفری ۲ روزه به منطقه آزاد چابهار

سفر کرده تا روند پیشرفت پروژهها را از نزدی مورد ارزیاب و بررس قرار دهد.


